


VERSIONES

*Fotografias referenciales consulte a su ejecutivo de ventas sobre actualización de equipamiento.

GLX

GL

*El equipamiento de las diferentes versiones pueden ser modificados sin previo aviso (Consulte con su vendedor).



EQUIPAMIENTOCOLORES

Blanco perlado

Azul perlado

Negro perlado

Beige metalico perlado

Plateado metálico

Rojo perlado

Gris metálico perlado

195/55 / R16 aros de aleación
195/55 / R16 aros de aleación con superficie púlida
135 / 70 / R15 aro metálico (Uso temporal)

Halogenos reflector 
LED - reflector
Luz de guía  (Guide me home)
Manual

• Apertura de maletero Electromagnético

• Faros

• Encendido automático de luces

• Retrovisor central DIA / NOCHE
• Retrovisores exteriores

• Luces de conducción diurna LED - DRL

• Neblineros Delanteros

• Regulador de altura de faros

• Manija de puertas color CarroceriaCarroceria

Manual Automático

• Neumático de repuestos

• Neumáticos y aros

• ISOFIX asientos traseros x2

• ABS con EBD y ESP

• Camara 360º
• Camara de retroceso

Cierre de puertas traseras a prueba de niños
Sensores de parqueo Traseros

*El equipamiento de las diferentes versiones pueden ser modificados sin previo aviso (Consulte con su vendedor).

• Asistencia de frenada BAS

• Salida 12v. delantera 
• Entrada USB Panel delantero + cargador trasero x2

• Radio multimedia Pantalla tactil 7 plg. 9 plg.
Android Car / Apple Car

Control de manos libres para celulares

Abatibles eléctricamente
Ajustables eléctricamente
Con señalizador integrado
Color carroceria

Ajustable en altura 
Ajustable en profundidad

Temperatura exterior
Consumo de combustible (Inst. / medio)
Visor  frontal de navegación

Cuero
Control de audio
Control crucero

Volante de 3 radios

Computadora a bordo

Botón de arranque sin llave

Botón (Lado del conductor) 
Vidrios eléctricos
Cierre centralizado
Aire acondicionado automático
Salida de A/C trasera

Apertura remota de puertas

Tapiceria Tela

Doble airbag SRS delantero
Airbag SRS laterales Delanteros

Traseros: Cinturones ELR de 3 puntos x3

Barras laterales de absorción de impactos

Airbag SRS de cortina
Cinturones de seguridad Delanteros: ELR de 3 puntos con pretensores,

limitadores de fuerza, ajuste y altura 

Manual con respuesta de luz interna

2WD
5MT / 4AT



FICHA TÉCNICA

SANTA CRUZ: CRISTOBAL DE MENDOZA: AV. CRISTOBAL DE MENDOZA FRENTE A LA SALLE • CRISTO REDENTOR: AV. CRISTO REDENTOR ENTRE 3º Y 4º ANILLO • GRIGOTA I: AV. DOBLE VIA LA GUARDIA,  (CASI 4TO 
ANILLO) • ROCA Y CORONADO: AV. ROCA Y CORONADO ESQ. ENIN, ENTRE 3ER Y 4TO ANILLO (DIAGONAL A HIPERMAXI) - TELÉFONO PILOTO: 3389000 • LA PAZ:  AV. 20 DE OCTUBRE CASI ESQ. CAMPOS • SUC. 
GERMANIA : AV. BALLIVIAN CERCA ESQ. C/11 (ESQUINA SALÓN CALACOTTO III) • SUC. JUAN PABLO II: AV. JUAN PABLO II ENTRE CRUZ PAPAL Y BASE AEREA - TELÉFONO PILOTO: 260 9600 • ORURO: C/ SUCRE 
ENTRE POTOSI Y PAGADOR #369  TELF.: 260 9600 • COCHABAMBA: SALÓN AMERICA: AV. AMERICA #342 ENTRE SANTA CRUZ Y VILLAROEL • SALÓN TADEO HAENKE: AV TADEO HAENKE ESQ. AV GABRIEL RENE 
MORENO • SALÓN BLANCO GALINDO: AV. BLANCO GALINDO KM 6.5 (ACERA SUR) TELÉFONO PILOTO: 441 0464 • CONCESIONARIO RAFCAR: SANTA CRUZ: AV. SANTA CRUZ #1230 (ENTRE AV. SAN AURELIO Y AV. TRES 
PASOS AL FRENTE) TELF.: 77345096 • MONTERO: AV. VICTOR PAZ ESTENSORO, ZONA BARRIO DOBLE VÍA A GUABIRÁ, FRENTE AL SURTIDOR ARACATACA • CONCESIONARIO ANTIS: • SUC. 6 DE MARZO: AV. 6 DE MARZO 
# 777 TELF.: 60666666  • SUC. TELEFÉRICO MORADO: AV. 6 DE MARZO ESTACIÓN TELEFÉRICO MORADO TELF.: 60666666 • SUC. SATÉLITE: AV. SATÉLITE ENTRE HERMANOS MORALES Y JOSÉ CABALLERO #330 
TELF.: 60666666 • SUC. TELEFÉRICO AMARILLO: AV. PANORÁMICA, CIUDAD SATÉLITE. PARQUE MIRADOR ESTACIÓN TELEFÉRICO AMARILLO TELF.: 60666666 • BENI - TRINIDAD: AV. 6 DE AGOSTO ENTRE AV. 18 
DE NOVIEMBRE Y C/ PEDRO DE LA ROCHA AL LADO DEL HOTEL CAMPANARIO TELF.: 6972073 • CONCESIONARIO AXEL: SUCRE I: AV. MARCELO QUIROGA SANTA CRUZ, ESQ. MONTERO TELF.: 46440220 • SUCRE II: 
C/ EDUARDO BERDECIO ESQ. DESTACAMENTO N° 317 TELF.: 6442970 • TARIJA: AV. CIRCUNVALACIÓN N° 2755 ENTRE ROMERO Y FONT (BARRIO JUAN XXIII) TELF.: 46637400 • YACUIBA: C/ SUCRE N° 520 ENTRE 
BALLIVIÁN Y AVAROA TELF.: 46831988 • POTOSÍ: AV. MURILLO N°34 ENTRE SANJINÉS Y MELCHOR DAZA   TELF.: 6246728

MT 2WD AT 2WD

5
318 

K15B
16
4

1.462 cc
74 x 85 mm.

10.5 mm.

Inyección multipunto

5 MT 4 AT

3.455
1.905
1.233
0.886
0.690
3.250
4.353

Cremallera y piñón
MacPherson con espiral

Barra de torsión 
Discos ventilados

Tambor
195/55R16

37

2.875
1.568
1.000
0.697

-
2.300
4.145

103/ 6,000
138 /4.400

Hp/rpm
Nm/rpm

kg
kg

955 - 980
1,430

965 - 985
1,430

3.990 mm.
1.745 mm.
1.500 mm.
2.520 mm.

150 mm.
5.1 m.

Visor frontal de navegación (GLX) 

1.515 mm. 1.505 mm.
1.520 mm. 1.510 mm.

*El equipamiento de las diferentes versiones pueden ser modificados sin previo aviso (Consulte con su vendedor).


